m̄c̄z

q̄rūt̄ v̄ty f̄c̄a possit caractēē d̄c̄i tal' ordīs r̄tēp̄e. v̄l' actū d̄m̄ ordīs ex̄c̄. **P̄o** s̄m̄ r̄ap. ī s̄ūma s̄ua. h̄ m̄. t̄. de īpedītibz sex̄ q̄ f̄c̄a nō p̄t r̄ape caractēē d̄c̄i tal' ordīs d̄c̄. **Un̄** ā b̄t d̄t̄ s̄t̄ illū locū aplī q̄ ad thī m̄. m̄līeres ēē ī pudīcas. s̄līc̄ ait oīcōne īstōy v̄bōz c̄ath̄es̄tīge d̄c̄at̄ m̄līerē d̄yā c̄om̄p̄s̄ā ordīnāī d̄eb̄. q̄ d̄ h̄zūī v̄tātī. q̄ m̄līeres nō r̄ap̄ūt caractēē īpedīetē sex̄u ex̄ s̄t̄itūe nec ead̄ p̄t p̄dīc̄ae. s̄. p̄blīc̄e et abbatīssa. nec ex̄c̄ōīc̄ae. nec b̄n̄dīc̄e. nec absolūe nec p̄m̄az d̄azō. s̄ n̄ ad offīc̄ū d̄īc̄ōy aliq̄q̄ ex̄c̄. q̄ntū tūq̄ d̄oc̄tā v̄l' r̄elīgīosa. v̄t̄h̄z̄ x̄ym̄. d̄. m̄lī. et x̄ym̄. q̄ v̄. m̄līerē. **2o** q̄rūt̄ de h̄em̄af̄rodīt. r̄. de ill' q̄ h̄z̄ v̄m̄q̄ sexū. v̄ty possit ordīnāī. **P̄o** q̄ si m̄ḡs d̄gat ī sexū v̄m̄lē q̄ r̄ f̄c̄i n̄c̄ū p̄t r̄ape caractēē: si āt̄ egul s̄o nō p̄t r̄ape. v̄t̄ p̄z̄ m̄ q̄ m̄. **Itē** h̄m̄of̄rodītū ordīnāī nō d̄z s̄u' s̄ic̄ s̄u' nō s̄ic̄ s̄e h̄eāt p̄ d̄eformītate et m̄strūosītate. v̄t̄ h̄z̄ ar̄ x̄ym̄. de ill' t̄at̄. x̄līv̄ d̄. **3o** b̄iat̄ c̄q̄līc̄ ī c̄o v̄īgeat sex̄ v̄m̄l' et f̄c̄ā nec a caractēē r̄ape nō p̄t q̄ nō p̄t dīc̄ aliq̄s l' aliq̄. **2a** dīcō ē sac̄r̄dos. s̄ r̄ite ordīnātū s̄m̄ clāues ec̄l̄. q̄s x̄p̄s d̄c̄essīt aplīs et eoz s̄uac̄ s̄ōibz. ex̄ de s̄u. t̄. r̄ f̄ide c̄at̄. r̄ s̄m̄ m̄t̄ c̄re. **Un̄** p̄t d̄yā c̄ōn̄ n̄ s̄b̄d̄yā n̄ nec layc̄ō f̄ic̄ istō sacm̄ et q̄tūcūq̄ s̄c̄o. **3a** dīcō ē. ītē d̄z. q̄ q̄tūq̄ ēz hō. mascul. sac̄r̄dos. et p̄f̄ic̄t̄ v̄ā nō h̄ret ītēnūōz s̄f̄ic̄ēdī s̄ac̄ēdī q̄d̄ f̄ic̄ c̄eā n̄ c̄et **Un̄** ītollatīōē sac̄r̄ōy ītēnō r̄q̄rūt̄. **2o** ē q̄ ad actīōē q̄ p̄cedīt ex̄ h̄ b̄o ar̄b̄t̄ō r̄q̄rūt̄ m̄t̄er̄o agēnt̄

si amittitio sacerdotis est ac potestatis
ex hoc ar. ministrus ad eam requirit
intentionem. Alio autem esse deat illa
dicendum quod est intentionem. si actuali
et habituali. Si autem loquimur de intentione
actuali quod homo intendit ad faciendum actu
ut talis requiritur continua et per. di
co quod non. si sit habet talem in prima
Et hoc ostendit quod per totum per fiat ex
vi illius intentionis quod habet in primo
tunc ex radice. Per eam pale est quod in
ope quod tunc modico multiplicat
intentionem. In intentione actuali non re
quiritur si sit in primo actu. Si autem
loquimur de intentione habituali id est
quod continua vel omnia intentionem non intuen
tur. dico quod talis requiritur continua
per totum. **¶** In tanta conditione quod est
loquens. quod mutari non possit. Non est
quod nullum sacramentum potest esse sine forma. In hoc
sacramentum sine forma vel plata a xpo. Et
id est de natura ostendit quod loquitur et perferat
vel. alias quod habet characterem.
et intentionem. non verba perferantur non
est. Non sine pane et vino. quod per
ma habet sacramentum non potest perferri
istud. si sine verbis distictis plat
quod per forma habet sacramentum non potest perferri
et consecrari. **¶** Verum dicitur est quod
se est ex permissu. sed habet rationem. quod si
est amens a demens a freneticus
non habet maius. et perferat vel. quod
non poterit rationem habet intentionem
faciendi quod factum est. quod est ibi neces
sarium non est. **¶** De imperatoribus
vel habentis sacerdos. non quod sac
dos uno dicitur quod factum dicitur. si factum
quod habet ministerium. id est de se et ferues.
Alio dicitur quod factum dicitur. id est de se
dicitur. et non factum. **¶** 3o modo dicitur quod
dicitur. si horas dominicas. et id est
est attentus et diligens.

Prima imperator sacerdotis est. quod
sacerdos dicitur quod factum dicitur. per quod dicitur
est factum et ferues. In duo ita hoc
tunc. 1o ut ministerium factum in
perpetuum peract. dicitur quod si per est mor
tale et non est factum vel saltem non est
et si copia non habet sacerdos. quod
ministerium est factum factum se per
rat. quod maledictus est factum opus dei
negliget. Tertium est ad quod ministerium
o factum est opus dei. que talis
peract. **¶** 2o quod ut sacerdos
potest dare corpus christi et quod factum est
in primo modo. **¶** 3o quod autem
peract sit occultum. a manifestum. Si
peract est occultum. a petit in occulto
a manifestum. Si petit in occulto
culto dicitur ei denegat et monent
ne in publico peract. Si in manifestum
peract. dicitur ei dicitur. ut de conse
crat. non prohibeat. Et hoc per
quod rationem. **¶** 1a quod peract occulto
publica pena in ferens ruculator
est a forma. a perditio est. **¶** 2a
quod quilibet exan habet in prepa
one factum euicant. non in amittit
tat per peract mortale. Non cum in
factum est non est illud in sisse
ius suum. non dicitur in facie est de
negare. Alias daret factum
mal factum per libitum suo
peract max peract vellet. **¶** 3a
quod ministerium omne statum sumet
quod peract ubi est spiritus. Non subito
potest esse peract et a peract in datum
Et si dicitur in spiritum ad factum
peract. **¶** 4a quod est scandalum
si denegaret. Si vero peract est
manifestum dicitur ei denegat siue
occulte si manifestum peract. sumet.

Seda mēptatio ē q̄ sacerdos d̄
 q̄i sacra dicit. q̄o d̄z eē attentus
 et diligēs: q̄ h̄t dicit missā et
 alias horas canonicas. Et idō
 p̄mo videb̄ q̄ ad missā. Cū
 p̄ vtz liceat p̄ b̄zo v̄l̄ sacerdoti
 oīo a celebratōe abstine. **V**icē
 s̄m thōz q̄ v̄t d̄ q̄q̄ aī crescit
 dona. crescit rōnes donozū.
 Et iō si oī sacerdoti sit donā no-
 bilissā p̄tās. reus negligē
 erit. n̄ illa v̄tat ad hōre dei
 et salutē suā et alioz viuoz
 et mortuoz. s̄m iō p̄ m̄ c.
 vnusq̄sq̄ p̄ accep̄ q̄z i al. ul.
 ā. Nisi forte ab̄ ex familiar̄ i
 factu s̄. distat. p̄ le de q̄dā
 s̄d̄ p̄e i v̄t̄p. q̄ ordiat̄ nūq̄
 p̄q̄ celebrat. **S**i sit de alijs
 actibz ordmū. celebrē te: h̄o. vt
 deo sacrificiū reddat. et si nulli
 hōi tēat. Sacerdotibz ei est p̄tā
 v̄ fate i me. cō. Et iō celebrē te:
 saltē m̄ p̄cipuis festitatibz.
Co q̄rit. si oī die ē celebrand̄
 a d̄icand̄. **R** s̄m thō. q̄ ad hoc
 sacm̄ duo requirūt ex p̄te sumēz.
 s̄z desidiū diuictōis ad xp̄z. quod
 fāt aōzā r̄uerēz sacm̄ q̄ ad donā
 tiōis p̄tinz. **P**̄m̄ iat̄at h̄y sacm̄
 cotidianā sup̄tōz. s̄z 2m̄ retinēt.
Vn̄ si ab̄ exp̄metar̄ r̄ḡf̄at ex co-
 tidia sup̄tōe f̄iore aōzō au-
 geni r̄ r̄uenā nō minui. tal̄ d̄z
 cot̄ d̄icāe. Si at̄ f̄etur p̄ cotidi-
 anā sup̄tōz r̄uerēā minui. r̄ f̄io-
 rē nō m̄ltū augei. tal̄ d̄z i terdū
 abstine. vt aī maior r̄uenā r̄ de

uocōe possit a cede p̄ mod. **V**n̄
 q̄ ad hoc vnusq̄sq̄ relm̄p̄duo ē
 p̄o iudi. **V**n̄ d̄t auq̄ vnusq̄sq̄
 f̄iat q̄d̄ pie credit eē faciend̄. **C**o
 p̄bat p̄ ex̄ zachei r̄ tētunōis. q̄
 vn̄ r̄cepit d̄n̄z gaudēs: alī d̄n̄.
De nō s̄ū diḡ. vt i r̄. Et v̄tēz
 m̄iaz ofecut̄ ē. **C**o q̄rit. v̄tz ce-
 lebrās nō d̄n̄ matutis peccet.
Vd̄ s̄m glo. guil. c̄ x̄m̄. Itē nō
 d̄z s̄r̄ v̄su de p̄f̄id̄. q̄ r̄pe credit q̄
 peccat m̄ōlit. n̄ hoc sit cōt̄ ḡnā
 lēofuēz app̄batā. **C**o cordat et̄
 aī hoc hostien̄ v̄. d̄erz aē. **C**o at̄
 celebr̄ aī q̄ dicat p̄mā nō pec-
 cat m̄ōlit. n̄ sit cōt̄ ofuetune
 loci. a d̄ statutū synodale. a d̄
 statū p̄uiciale. **C**o q̄rit v̄tz ab̄
 deat p̄ penit̄s celebrē l̄āa off̄a
 exeq̄. **R** s̄m kay. **I**f̄ n̄l̄q̄ t̄ret̄. si
 ex off̄o ad h̄ac missā l̄ exeq̄as
 a s̄l̄e p̄ h̄ exeq̄ ad ē s̄yōmianū.
 1 q̄ m̄. **V**idē. Si v̄o nō t̄ et de-
 sint ei sup̄t̄ p̄t̄ h̄ate r̄ipe. 1 q̄ 1.
Judices. Nā et̄ opatiōes suas p̄t̄
 locare ad diē v̄l̄ ad anū. ex. **N**e
 plati vi. su. c̄ vi. Si at̄ sup̄t̄ nō
 desit ei. et nō t̄ ad h̄ a d̄z celebrē
 reḡis a cessare. v̄l̄ v̄i fate ex a-
 uaricia. Et h̄z forte nō ex symo-
 nia. q̄ nō t̄ p̄p̄is sup̄t̄ m̄
 litare x̄n̄. q̄ n̄. **C**aitate. **I**n̄ t̄pe
 lucy ē. l̄ ad m̄ h̄t sp̄z mali.
Glo. t̄n̄ d̄t q̄ t̄pe lucy ē si fiat ex
 auar̄. Si at̄ vt̄ m̄ sup̄t̄ r̄api-
 at. nō est t̄pe lucy. et si diues
 sit. **C**o cordat ino. ex. **N**e plati
 vi. su. i glo. s̄r̄ c̄. **C**o m̄ enormis.
Glo t̄n̄ d̄t q̄ ḡtis d̄z celebrare.

et offm i pendē. et qd sat gno
oz dani. Et satis vi cordae sra
tho. i n 2^o q. xviii. az n.

De horis canonicis.

Sed qd ad hos canonicas
dicendas. Et 1^o et di sac
dos qd sat dices: qd hē dīcē hōs
canonicas. Et qd ad hōs vidēda sū
duo. p^o qdā qōnes mouebūt
2^o vnu nōbile ponet. p^o qnt
q tenēt ad hōs canonicas. Et pono
h tres clusiones. p^a ē q oīs bñ
ficiatū te ad hōs canonicas. Et
1^o ē: q bñficiū nō dat n apt
offm. Bñficiū eī sū p officia
sua. 1^o rīpiēs ab ec bñficia
te ei ad suū. Et hoc de iure
nālī. Sūmā eī est dīcē offm ec
illū. g. 2^o. Itē q scilares layci a
deo dediti sū sedule scilazibz ne
gocis. q dīnis itendē nequint.
1^o ab iph dātī sū rīdītū mīstō
ec. vt i vñ offō vices eoz suple
ant. Et 1^o ad hōs can. tenent.
nō solū ex stat^o ec. s et ex ob
ligandōe 1^o bñficiatū. 2^a q^o
ē q oīs ordīatū ordībz maio
ribz te ad hōs. 3^a si bñficiū nō
hēt. Et ex q rīcipit ordīes 3 pta
tō spūalē. te m spūali deo mī
stīe. v^o at fāt dīcēdo hōs. et per
tat mōrlit^o omittēdo. Ar^m xviii
di. c. 11 g. 2^o. 3^a q^o dīcē ē q
oīs religiosū p fessū te nī obligat
ad hōs. Et p euidē i sū 1^o dīcē
nōnd q religio nū tē ē dīa. az
dā eī sū i sū ad opa vite actīe
p hospitalarij. tēplarij. q mō